



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Køkkenmanden ApS

Rugmarken 75, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 37 46 14 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Klaus Valentin Lukassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køkkenmanden ApS Rugmarken 75 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 37 46 14 58 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Valentin Lukassen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Valentin 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering af køkkener og dermed beslægtede forretningsområder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.492 t.kr. mod 4.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.491.565	4.814.639
1 Personaleomkostninger	-2.677.197	-3.680.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.754	-197.037
Driftsresultat	573.614	937.172
Andre finansielle indtægter	12.800	4.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.316	-14.093
Resultat før skat	543.098	927.979
Skat af årets resultat	-128.912	-206.360
Årets resultat	414.186	721.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	114.186	221.619
Disponeret i alt	414.186	721.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.878	776.717
Materielle anlægsaktiver i alt	513.878	776.717
Anlægsaktiver i alt	513.878	776.717
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.007	224.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.592	706.556
Udskudte skatteaktiver	0	1.116
Andre tilgodehavender	376.132	986.930
Periodeafgrænsningsposter	13.400	18.400
Tilgodehavender i alt	1.082.131	2.037.552
Likvide beholdninger	448.665	955.294
Omsætningsaktiver i alt	1.550.796	3.012.846
Aktiver i alt	2.064.674	3.789.563

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	657.051	542.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	1.007.051	1.092.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.200	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	303.830	420.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.830	420.518
Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	107.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.535	85.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.240	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.596	192.148
Anden gæld	380.222	1.891.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.593	2.276.180
Gældsforpligtelser i alt	1.053.423	2.696.698
Passiver i alt	2.064.674	3.789.563

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.558.859	3.551.672
Pensioner	55.100	51.500
Andre omkostninger til social sikring	63.238	77.258
	<u>2.677.197</u>	<u>3.680.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle omkostninger	41.916	14.093
	<u>43.316</u>	<u>14.093</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 514 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 460 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valentin 2016 ApS, CVR-nr. 37461318 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.